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URZĄD MIEJSKI W TCZEWIE 





     
Wydział Zamówień Publicznych
83-110 Tczew

Plac Piłsudskiego 1

 Tczew, dnia 15.03.2013 r.

WZP.271.3.9.23.2013
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                       na: „Modernizację budynku przy ul. 30 Stycznia 1 w Tczewie z przeznaczeniem na siedzibę Urzędu Miejskiego”.

Do Zamawiającego wpłynęły pisemne zapytania od Wykonawcy dotyczące przedmiotowego postępowania. Poniżej przedstawiam ich treść wraz z udzielonymi przez Zamawiającego odpowiedziami.

Pytanie 1

W opisie pkt 7 ppkt a) występuje: „wykonanie w ścianach zewnętrznych wentylacyjnych kanałów „zetowych” w pomieszczeniu nr 0.6 (pom. so​cjalne) i w pom. Nr 0.7 (pom. Techniczne) Uwaga: We wskazanych na ry​sunkach pomieszczeniach zastosować                      w kanałach wentylacyjnych kanało​we wentylatory elektryczne sprzężone z włącznikiem światła” - Czy nale​ży wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 1
W przedmiarze inst. elektr. przewidziano 7 szt. wentylatorów, należy doliczyć 7 szt. Łącznie wycenić 14 szt.

Pytanie 2

W opisie pkt 7 ppkt b) występuje: „doprowadzenie parterowego budynku handlowego zlokalizowanego na dz. geod. nr 16 (ul. Ogrodowa) do wy​mogów zgodnych z warunkami ochrony p. poż. - likwidacja otworów w ścianach oddzielenia pożarowego oraz pokrycie dachu blachą stalową po​wlekaną zamontowaną na rąbek stojący.” - Czy należy wycenić ten ele​ment, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.
Odpowiedź na pytanie nr 2
Prace związane z doprowadzeniem parterowego budynku handlowego na dz. nr 16 do wymogów zgodnych z warunkami ochrony p. poż.  wykonywane będą poza przedmiotowym zamówieniem.

Pytanie 3

W opisie pkt 7 ppkt c) występuje: „instalacja we wskazanych na rysunkach pomieszczeniach, kanałowych wentylatorów elektrycznych sprzężonych z włącznikiem światła” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to pro​simy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 3
Należy wycenić - patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie 4

W opisie pkt 7 ppkt c) występuje: „wystrój i wyposażenie sali obrad wy​konać zgodnie                   z projektem aranżacji wnętrza wykonanym przez Małgo​rzatę Truchlińską - Art&me Design Studio aranżacji wnętrz” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy                         o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 4
Zakres prac do wykonania w Sali Obrad określa przedmiar robót poz od 121 do 141, natomiast  sposób wykonania poszczególnych elementów projekt wystroju Sali. W poz. 136 nie należy wyceniać dostawy i montażu ekranu.

Pytanie 5

W opisie pkt 7 ppkt c) występuje: „budowa samonośnego przeszklonego szybu windowego” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosi​my o uzupełnienie przedmiarów i podanie jakiego typu zamontować urządzenie.

Odpowiedź na pytanie nr 5
Wycenić zgodnie z projektem. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi uzupełniający przedmiar robót dotyczący prac związanych z budową windy.
Pytanie 6

W opisie pkt 7 ppkt d) występuje: „montaż przyściennego podnośnika dla niepełnosprawnych obsługującego najwyższy poziom użytkowy budynku” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Wycenić zgodnie z projektem. W załączeniu do niniejszych odpowiedzi uzupełniający przedmiar robót dotyczący prac związanych z budową windy.

Pytanie 7

W opisie pkt 13 ppkt a; d; f) brak wykonania całości opisanych robót w przedmiarach -                  Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 7
Elementy   wycenić zgodnie z projektem. (Rynna Ø 120 4,0mb, rura spustowa Ø80 3,5 mb – stalowe ocynkowane i powlekane – wycenić).
Pytanie 8

W opisie pkt 13 ppkt g) występuje: „w pomieszczeniu podawczym blat wy​konać z płyt okleinowanych” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 8
Wycenić zgodnie z projektem.

Blat dł. 4,00 mb szer. 0,60 m – wycenić.
Pytanie 9

W opisie pkt 13 ppkt i) występuje: „sanitariat przeznaczony dla niepełno​sprawnych wyposażyć w sygnalizację zajętości, urządzenie przywoław​cze” - Czy należy wycenić ten element, jeżeli tak to prosimy o uzupełnie​nie przedmiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 9
Wycenić  system sygnalizacji zajętości (lampa) i przywoływania (np. dzwonek). 

Pytanie 10

W opisie pkt 13 ppkt i) występuje: „pomieszczenie serwerowni posadzka epoksydowa antystatyczna” prosimy o podanie parametrów technicznych posadzki.

Odpowiedź na pytanie nr 10
Opis w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót.
Pytanie 11

W opisie pkt 11.22. występuje: „Urządzenia i instalacje przeciwpożarowe powinny być wykonane zgodnie z odrębnymi projektami, w tym wyko​nawczymi, uzgodnionymi pod względem ochrony przeciwpożarowej przez rzeczoznawcę do spraw zabezpieczeń przeciwpożarowych.” - prosimy o przekazanie w/w projektów i uzupełnienie przedmiarów, ponieważ nie ma w nich żadnych elementów p. poż oprócz hydrantów, które są w przedmia​rach (brak: oświetlenia ewakuacyjnego, centrali SSP, rozmieszczenia i typu czujek, typów                   i rozmieszczenia gaśnic, instalacji alarmowej, która obejmuje wszystkie elementy zawarte                w pkt 11.20 opisu, czy należy wy​konać instrukcje p. poż., czy w naszym zakresie jest wyznaczenie dróg p. poż.).

Odpowiedź na pytanie nr 11
Projekt instalacji p.poż. wraz ze specyfikacją i przedmiarem w załączeniu do niniejszych odpowiedzi.

Sporządzenie instrukcji bezp. pożarowego i wyposażenie obiektu w gaśnice leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 12

Prosimy o uzupełnienie rysunku nr 14 z dokładnym opisem każdego z wy​mienionych elementów czyli od O1-Dind5 w zakresie:

· z czego mają być wykonany (profil PCV, ALU czy drewno) oprócz tych, które opisane są w tabelce,

-    jaki kolor ral,

· które drzwi podlegają renowacji,

· brak w przedmiarach ścianki przeszklonej Dind 2 czy należy dodać ją do wyceny?

· w których drzwiach i oknach należy zamontować nawiewnik.

Odpowiedź na pytanie nr 12
Przeszklenia odporności ogniowej w kształtownikach stalowych, RAL 7032. Renowacja wszystkich drzwi i ościeżnic o wymiarach 110/220 cm. 

Ściankę Dind 2 wycenić.

Pytanie 13

Prosimy o wyjaśnienie jaką izolacyjność akustyczną mają mieć ścianki wykonane z płyt g-k 45 czy 50 dB.
Odpowiedź na pytanie nr 13
Izolacyjność akustyczna min. 50 dB.
Pytanie 14

Prosimy o podanie parametrów wykładziny termozgrzewalnej występują​cej w poz. 107 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 14
Posadzki:
· w/g oznaczeń na rysunkach (wykładzina pcv, parkiet, terakota, okładzina kamienna, parkiet), w części pomieszczeń wykładzina w dobrym stanie do zachowania (zabezpieczyć przed zniszczeniem w trakcie prac),
· pomieszczenie serwerowni posadzka epoksydowa antystatyczna,
· Sala Obrad – parkiet gr. 20-21mm (zgodnie z proj. aranżacji wnętrza) kl. I twardość                  wg skali JANKA min. 1360, lakierowany lakierem poliuretanowym, półmat, klasa odporności na ścieranie WR3,
· wykładzina pcv zgrzewana w dwóch kolorach, wykończona cokołami, trójwarstwowa, antyelektrostatyczna, gr. min. 2,2 mm, warstwa użytkowa min. 0,8 mm, klasa użytkowania 34/43, klasa pożarowa BfI-s1, 

· płytki ceramiczne, odporność na ścieranie min. klasa 4 wg normy PN-ISO 13006:2001  antypoślizgowość R11.
Uwaga: Powierzchnie spoczników schodów powinny mieć wykończenie wyróżniające je odcieniem, barwą bądź fakturą, co najmniej 30 cm od krawędzi rozpoczynającej i kończącej bieg schodów.

Pytanie 15

Prosimy o rysunek balustrad kutych poz. 111 przedmiaru budowlanego.

Odpowiedź na pytanie nr 15
Rysunek zostanie uzupełniony w późniejszym terminie. 
Pytanie 16
Prosimy o podanie wymiarów szafek zlewozmywakowych poz. 120 przed​miaru budowlanego.
Odpowiedź na pytanie nr 16
Wymiary szafek pod zlewozmywak 120/60 wys. 85 cm.
Pytanie 17

Czy wycena ma obejmować elementy opisane w poz. 136 przedmiaru bu​dowlanego, czyli czy należy wycenić ekran (jeśli tak prosimy o podanie parametrów urządzenia), godło, logo miasta (jeśli tak prosimy o podanie wymiarów tych elementów).

Odpowiedź na pytanie nr 17
Patrz odpowiedź na pytanie nr 4.
Pytanie 18

Brak typu centrali monitoringu oświetlenia ewakuacyjnego - czy należy wyceniać ten element, jeśli tak to prosimy o jego podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 18
Projekt monitoringu zostanie uzupełniony w późniejszym terminie.

Pytanie 19

Brak projektów oraz przedmiarów z branży teletechnicznej: telefoniczna; komputerowa; nagłośnienia sali i inne - czy należy wyceniać te elemen​ty, jeśli tak to prosimy o jego podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 19
Projekty z branży teletechnicznej zostaną uzupełnione w późniejszym terminie. 
Pytanie 20

Czy można zastosować zamienne równoważne typy oświetlenia (lampy, klinkiety itp.).

Odpowiedź na pytanie nr 20
Można zastosować równoważne typy oświetlenia spełniające wymagania określone                    w projekcie aranżacji wnętrza oraz projekcie instalacji elektrycznych.

UWAGI UZUPEŁNIAJĄCE:
1. Jednocześnie w załączeniu do niniejszych odpowiedzi Zamawiający przekazuje aktualne Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru robót w zakresie branży budowlanej uaktualnione i uzupełnione o brakujące wcześniej elementy.
2. Zgodnie z zapisami § 16 Warunków wykonania robót budowlanych i remontowych wynagrodzenie Wykonawcy określa się w formie wynagrodzenia kosztorysowego, ustalonego w oparciu o zakres robót określony w projektach budowlanych 
i wykonawczych, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych, obliczone na podstawie zestawienia prac (przedmiaru robót) sporządzonego przez Wykonawcę.

W związku z powyższym przedmiar załączony do SIWZ  należy traktować jako materiał pomocniczy a cenę skalkulować w oparciu o projekty budowlane 
i wykonawcze oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

Jednocześnie informuję, iż w związku z powyższym zmianie ulegają n.w. terminy:
1) Termin wniesienia wadium, tj. termin określony w pkt 6.1. Instrukcji dla Wykonawców                  SIWZ – z  20.03.2013 r. do godz. 09:00, na 25.03.2013 r. do godz.: 09:00;

2) Terminy składania i otwarcia ofert, tj. terminy określone w pkt 8.10, 9.1, 9.3 Instrukcji dla Wykonawców SIWZ – z 20.03.2013 r. na 25.03.2013 r. – godziny pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi część składową Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

                         Podpisała:

      Z up. Prezydenta Miasta

Sekretarz Miasta

Katarzyna Mejna             




 

